Polanów, dnia 7 czerwca 2024 r.
Gmina Polanów
ul. Wolności 4
76-010 Polanów
GM.II.271.10.2024

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Polanów”  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2024/BZP 00346725/01 z dnia 2024-05-31
Wyjaśnienie treści SWZ 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „p.z.p”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: Zamawiający w SWZ oraz w Załączniku nr 5 do SWZ „projekt umowy” odwołuje się do pliku OPZ nie zamieszczonego na stronie. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: jest to omyłka pisarska, stosowna korekta zostanie dokonana modyfikacją załącznika nr 5 do swz.
Pytanie 2: Także w powyższych dokumentach istnieje zapis. „ 6) Całkowity pobór mocy opraw nie większy od sumy mocy wszystkich opraw przyjętych w obliczeniach fotometrycznych (46,1978 kW) przy zachowaniu minimalnego strumienia światła  podanego w lumenach dla opraw LED” Nie ma załączonych odniesień do tego zapisu. Z jakiego dokumentu należy odczytać minimalny strumień świetlny w lumenach? Czy oferent ma wyliczyć go mnożąc skuteczność świetlną podaną w SWZ przez moc podana w załączniku 9?Jeżeli tak proszę o podanie skuteczności dla opraw parkowych i projektorów.
Odpowiedź: skuteczność świetlna min. 130 lm/W
Pytanie 3: Czy podana moc 46,1978 kW dotyczy tylko opraw parkowych czy całości zamówienia? Moc podana jest tylko w specyfikacji opraw drogowych.
Odpowiedź: Podana moc dotyczy całości zamówienia
Pytanie 4: Czy projektory do oświetlenia orlików mają być wyposażone w gniazda Zhaga, tak jak pozostałe oprawy?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 5: Na jakiej podstawie Zamawiający będzie weryfikował dobór zaproponowanych opraw oświetleniowych, skoro na żadnym etapie ofertowania nie żąda od Wykonawcy dokumentów potwierdzających odpowiedni ich dobór, tzn. kart katalogowych, certyfikatów, deklaracji?
Odpowiedź: przed zamontowaniem opraw Wykonawca przedstawia Zamawiającemu do akceptacji wniosek materiałowy, a po zakończeniu przedkłada certyfikaty, deklaracje itd.
Pytanie 6: Prosimy o informację czy Zamawiający po zakończeniu całej realizacji będzie oczekiwał od Wykonawcy wykonania jakichkolwiek pomiarów, np. pomiary natężenia, luminacji. Jeżeli tak, to prosimy o doprecyzowanie o jakie pomiary chodzi wraz z określeniem ich ilości.
Odpowiedź: nie 
[bookmark: _Hlk168645428]Pytanie 7: Zamawiający w SWZ pkt. 3.2.2. wymaga dostawy i montażu na istniejących wysięgnikach 154 szt. opraw LED o łącznej mocy 5,4362 kW. W punkcie niżej a mianowicie 3.2.3. ppkt. 6) dla opraw drogowych Zamawiający wymaga całkowitego poboru mocy opraw nie większego od sumy mocy wszystkich opraw przyjętych w obliczeniach fotometrycznych (46,1978 kW). Prosimy o doprecyzowanie wymaganej łącznej oraz nieprzekraczalnej mocy wszystkich opraw a także o udostępnienie obliczeń fotometrycznych celem prawidłowego doboru opraw.
Odpowiedź: łączna nieprzekraczalna moc wszystkich opraw nie może przekroczyć wartości 46,1978 kW
Pytanie 8: Zamawiający w załączniku nr 9 Tabela lokalizacji o mocy opraw wskazuje podział opraw na parkowe, parkowe stylizowane, uliczne oraz naświetlacze na boisko. W SWZ nie ma wymagań dot. specyfikacji naświetlaczy. Prosimy o doprecyzowanie tych wymagań.
Odpowiedź: naświetlacze winny spełniać następujące wymagania:
 - barwa światła: 4000K (neutralna),
- IP65,
- trwałość min. 50.000 h,
- współczynnik zachowania strumienia świetlnego LLNF – co najmniej 0,96,
- skuteczność świetlna min. 130 lm/W,
- ilość cykli włącz/wyłącz ˃ ═ 20.000
- współczynnik oddawania barw : RA ˃ ═ 80
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